

**DipWare ApS**  
**Strandboulevarden 151, 2., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. juni 2016 - 31. maj 2017**

---

**CVR-nr. 33 37 89 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018.

---

Jakob Teilmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DipWare ApS  
Strandboulevarden 151, 2.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 37 89 47  
Stiftet: 30. december 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
6. regnskabsår

### Direktion

Jakob Teilmann

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

Mobile Fitness International ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At drive konsulentvirksomhed inden for mobilapplikationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -199 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-199.385</b>	<b>104</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-207.385</b>	<b>96</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.463	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>-221.848</b>	<b>72</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.848</b>	<b>72</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	72
Disponeret fra overført resultat	-221.848	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.848</b>	<b>72</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Erhvervede rettigheder	32.000	40
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.990	336
Andre tilgodehavender	856	0
Tilgodehavender i alt	<u>219.846</u>	<u>561</u>
Likvide beholdninger	<u>490</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.336</u></b>	<b><u>561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>252.336</u></b>	<b><u>601</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	129.896	351
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>209.896</b>	<b>431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000	7
	Anden gæld	24.440	140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.440	170
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.440</b>	<b>170</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>252.336</b>	<b>601</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. juni 2016	80.000	80
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Afskrivninger 1. juni 2016	-40.000	-32
Årets af-/nedskrivninger	-8.000	-8
<b>Afskrivninger 31. maj 2017</b>	<b>-48.000</b>	<b>-40</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>32.000</b>	<b>40</b>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Produktion, ikke faktureret	0	225
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>225</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	351.744	279
Årets overførte overskud eller underskud	-221.848	72
	<b>129.896</b>	<b>351</b>

## 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2017.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mobile Fitness International ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.